在本简式权益变动报告书中，除非另有说明，下面词语具有如下特定含义：

信息披露义务人 指 郭丰明

科安达、公司、上市公司 指 深圳科安达电子科技股份有限公司

公司法 指 《中华人民共和国公司法》

证券法 指 《中华人民共和国证券法》

证监会 指 中国证券监督管理委员会

深交所 指 深圳证券交易所

报告书、本报告书 指 《深圳科安达电子科技股份有限公司简式权益变动报告书
》

元、万元 指 人民币元、人民币万元

深圳科安达电子科技股份有限公司简式权益变动书

5

姓名：郭丰明

性别：男

国籍：中国

通讯地址: 深圳市福田区深南大道1006号深圳国际创新中心C栋14层

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在持有、控制其他境内或境

外上市公司发行在外股份总额5%以上的情况。

深圳科安达电子科技股份有限公司简式权益变动书

6

信息披露义务人根据个人资金需求，采取大宗交易方式进行减持。

公司于 2023 年 6月29 日披露了《关于持股5%以上股东减持计划时间届满暨

后续减持计划预披露公告》（公告编号：2023-032）， 信息披露义务人拟在自减

持计划公告披露之日起 15 个交易日后的 6 个月内，通过集中竞价交易方式合计

减持股份不超过4,920,176股，即不超过公司总股本比例的2%，通过大宗交易合

计减持股份不超过9,840,352股，即不超过公司总股本比例的4%。

信息披露义务人于 2023 年7 月 24  日通过大宗交易方式减持公司股份

4,920,100股，占公司总股本的2%。截至本报告书披露日，上述减持计划尚未到

期，信息披露义务人不排除在未来十二个月内根据市场情况或自身需要继续增加

或减少其在上市公司中拥有权益股份的可能，若发生相关权益变动事项，将严格按

照相关规定履行信息披露义务。

深圳科安达电子科技股份有限公司简式权益变动书

 7

2023 年7月24日，信息披露义务人郭丰明减持公司股份4,920,100股，占公司

总股本的2%。本次减持完成后，公司根据信息披露相关规定，编制本简式权益变

动报告书，对信息披露义务人自2022年12月28日至今的权益变动情况予以说明。

本次权益变动的期间为2022年12月28日股份解除限售至2023年7月24日。本次

权益变动前后，信息披露义务人持股变动如下：

股东名

称
股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数

（股）

持股比

例

（%）

股数

（股）

持股比例

（%）

郭丰明

合计持有股份 91,537,190 51.92% 115,826,526 47.08%

其

中

无限售条

件股
18,307,438 10.38% 13,304,873 5.41%

有限售条

件股
73,229,752 41.53% 102,521,653 41.67%

注：2023年5月，公司以资本公积金向股东每10股转增4股，公司总股本、信

息披露义务人的持股数量相应增加；本次权益变动期间，信息披露义务人合计减

持10,209,700股，占减持时点公司总股本比例合计5%。

上述合计数与各分项直接相加之和若存在尾数上不一致的情况，为四舍五入

原因造成。

信息披露义务人郭丰明先生自2022年12月28日至2023年7月24日，累计权益变

动情况如下表：

股东名

称

减持方式 减持期间 减持均价

（元/股）

减持股数 减持股份占

总股本比例

郭丰明 集中竞价 2023-03-20 18.76 1,763,200 1%

郭丰明 大宗交易 2023-03-23 17.04 3,526,400 2%

郭丰明 大宗交易 2023-07-24 11.36 4,920,100 2%

注：2023年5月，公司以资本公积金向股东每10股转增4股，公司总股本、信

息披露义务人的持股数量相应增加；本次权益变动期间，信息披露义务人合计减

持10,209,700股，占减持时点公司总股本比例合计5%。

深圳科安达电子科技股份有限公司简式权益变动书

 8

上述合计数与各分项直接相加之和若存在尾数上不一致的情况，为四舍
五入原因造成。

本次权益变动不会对上市公司控制权产生影响。

截至本报告书签署日，信息披露义务人郭丰明持有公司股份共计115,826,526

股，其所持股份累计被质押0股。

深圳科安达电子科技股份有限公司简式权益变动书

 9

在本报告书签署之日前六个月内，信息披露义务人不存在其他买卖公司股份

的情况。

深圳科安达电子科技股份有限公司简式权益变动书

 10

截至本报告书签署之日，本报告书已按照有关规定对本次权益变动的相关信

息进行了如实披露，信息披露义务人不存在为避免对本报告书内容产生误解而必

须披露的其他信息，以及中国证监会或者深圳证券交易所依法要求信息披露义务

人提供的其他信息。

深圳科安达电子科技股份有限公司简式权益变动书

 11

一、信息披露义务人的身份证明文件（复印件）；

二、 信息披露义务人签署的《简式权益变动报告书》。